

Årsredovisning för

Erntec AB

556951-5488

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Ernfridsson
Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erntec AB, 556951-5488, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel samt installation av elartiklar och elektriska apparater.

Det förändrade ränteläget i samband med en sämre marknad medförde att under andra halvan av föregående räkenskapsår gick antalet sålda installationer ned kraftigt.

Bolaget tvingades i början av detta räkenskapsår därför att reducera personalstyrkan, till att enbart ha ägaren anställd.

Dessa åtgärder har gjort att resultatet har förbättrats för detta år 2024/2025 .

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 651 697	6 671 639	5 681 917	2 643 854
Resultat efter finansiella poster	652 870	-517 759	15 624	-24 804
Soliditet %	23,8	-35,3	8,5	12,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 578	-517 759
Balanseras i ny räkning		-517 759	517 759
Årets resultat			576 802
Belopp vid årets utgång	50 000	-425 181	576 802

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-425 181
Årets resultat	<u>576 802</u>
Summa	151 621
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>151 621</u>
Summa	151 621

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 651 697	6 671 639
Övriga rörelseintäkter	2	150 395	313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 802 092	6 671 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-985 628	-4 515 012
Övriga externa kostnader		-458 549	-789 196
Personalkostnader	3	-626 730	-1 794 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 997	-27 997
Summa rörelsekostnader		-2 098 904	-7 126 350
Rörelseresultat		703 188	-454 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	358
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 929	-8 780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 389	-54 939
Summa finansiella poster		-50 318	-63 361
Resultat efter finansiella poster		652 870	-517 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-47 000	0
Resultat före skatt		605 870	-517 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 068	0
Årets resultat		576 802	-517 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	45 793	45 793
Inventarier, verktyg och installationer	5	29 977	57 974
Summa materiella anläggningstillgångar		75 770	103 767
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	5 420	8 349
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 420	8 349
Summa anläggningstillgångar		81 190	112 116
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		432 192	322 442
Summa varulager m.m.		432 192	322 442
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		189 171	303 701
Övriga fordringar		29 629	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		272 049	310 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 118
Summa kortfristiga fordringar		490 849	627 365
Summa omsättningstillgångar		923 041	949 807
SUMMA TILLGÅNGAR		1 004 231	1 061 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-425 181	92 578
Årets resultat		576 802	-517 759
Summa fritt eget kapital		151 621	-425 181
Summa eget kapital		201 621	-375 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	0
Summa obeskattade reserver		47 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7,8	325 396	371 262
Summa långfristiga skulder		325 396	371 262
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	133 182
Leverantörsskulder		195 954	419 342
Skatteskulder		0	22 509
Övriga skulder		161 691	449 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 569	41 058
Summa kortfristiga skulder		430 214	1 065 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 004 231	1 061 923

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Försäkringsersättningar	150 395	0
Övriga ersättningar	0	313

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 4 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 793	45 793
Utgående anskaffningsvärden	45 793	45 793
Redovisat värde	45 793	45 793

Kommentar till not

Posten avser industrimark.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	139 994	139 994
Utgående anskaffningsvärden	139 994	139 994
Ingående avskrivningar	-82 020	-54 023
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 997	-27 997
Utgående avskrivningar	-110 017	-82 020
Redovisat värde	29 977	57 974

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 000	56 000
Utgående anskaffningsvärden	56 000	56 000
Ingående nedskrivningar	-47 651	-38 871
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 929	-8 780
Utgående nedskrivningar	-50 580	-47 651
Redovisat värde	5 420	8 349

Kommentar till not

Marknadsvärdet uppgår per bokslutsdagen till 5 420 kr (8 349 kr).

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Hestra, Ydre kommun

Lars Ernfridsson

Lars Ernfridsson
Styrelseledamot

2025-10-30

Datum